
居服 日照 家托 專業服務 交通接送喘息服務 居服 日照 家托 專業服務交通接送喘息服務

照管派案量 實際在案量 BA-1 BB-1 BC-1 C-1 D-1 G-1 BA-1 BB-1 BC-1 C-1 D-1 G-1

57 57 29 4 0 8 17 20 2

3

24 19

3

1

1

2

1

1

2

1

1

4

4

4

1

2

1

1新北市私立衡安老人長期照顧中心(養護型)

財團法人伊

甸社會福利

基金會新北

市社區整合

型個案管理

服務

豐均國際租賃有限公司

益勤小客車租賃有限公司

小驢駒小客車租賃有限公司

大豐國際租賃有限公司

新北市私立大心居家長照機構

社團法人中華國際基督教十字架協會附設新北市私立平安居家長照機構

財團法人伊甸社會福利基金會

新北市鶯歌大湖公共托老中心-日間照顧中心暨銀髮俱樂部

新北市私立樹林五甘心社區長照機構

達特窩可居家物理治療所

自己人居家物理治療所

米蔚居家職能治療所

大心居家職能治療所

瑞之盟營養機構

勇健居家職能治療所

凡亨國際租賃有限公司

福倫交通股份有限公司

社團法人臺灣計程車學院協會

109年8月份新北市社區整合型服務中心(A單位)派案B單位情形

A單位名稱

A單位接受派案及在案情形

CMS系統

B單位名稱

B單位接受派案及服務情形


